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Skogås

Melodivägen 6 
142 40 Skogås

Telefon 08-578 383 00, fax 08-578 383 33
www.caremavardcentral.se/skogas Skogås

Tidsbokning och rådgivning 
Vardagar kl 08.00–17.00 på telefonnummer 08-578 383 00

Återbudstelefon dygnet runt: 08-578 383 69
Drop-in mottagning vardagar kl 08.30–10.30

Välj läkare själv

Vi vill att du ska kunna välja läkare i stället för att bli 
tilldelad en. Om du anmäler dig till oss har du möjlig- 
het att välja en egen läkare, som är specialist i allmän- 
medicin. Din läkare följer dig därefter så länge du 
själv vill. Du kan när som helst byta om du så önskar.

Välkommen att anmäla dig till
Carema Vårdcentral i Skogås

Fyll i det bifogade portofria listningsformuläret som 
du returnerar till oss via posten, eller genom att lämna 
i vår reception. Det kostar inte något och du kan när 
som helst byta vårdcentral. Genom att anmäla dig till 
oss får du tillgång till en kunnig och serviceinriktad 
vårdgivare.

Vi finns i samma hus som polisstationen och Folktandvården.
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Korta väntetider och enkelt att boka tid

När du är sjuk och vill få en tid hos läkaren ska du 
inte behöva vänta för länge. Därför anstränger vi oss 
för att det ska vara enkelt att nå oss via telefon och 
att det ska vara korta svars- och väntetider. Vi har 
telefonrådgivning vardagar kl 08.00–17.00.  
Dessutom kan du boka tider via Internet på Mina 
Vårdkontakter, vårdguiden. Gå in via vår hemsida 
www.caremavardcentral.se/skogås 

Kom när du själv har möjlighet

Du ska kunna komma till oss på de tider som passar 
dig bäst. Därför har vi öppet för tidsbokade besök 
mellan 07.00–19.00 och drop-in mottagning vid 
akuta infektioner 08.30–10.30 alla vardagar. Vid 
storhelger eller semestertider besök vår hemsida för 
lokala avvikelser.

Blodtrycksmottagning

Alla vuxna bör någon gång kontrollera att blodtrycket 
inte är för högt. Vi erbjuder blodtrycksmätning 
onsdagar 13.00–14.00 och fredagar 07.15–8.30. 
Under perioden 23 juni – 10 augusti gör vi ett sommar- 
uppehåll.

Välkommen till Carema 
Vårdcentral i Skogås 
– även en stor vårdcentral som vår, kan vara snabb 
på att svara i telefon, flexibel med tider och erbjuda 
en närhet till patienten. I Skogås har vi idag en fast 
och stabil läkargrupp som trivs och har varit hos oss 
länge. Det gör att du som patient alltid får träffa 
samma läkare, din egen familjeläkare. Vi får också 
mycket höga betyg från våra patienter när det gäller 
just tillgängligheten. Det är enkelt att få kontakt med 
oss och är dina besvär akuta får du ofta komma 
samma dag. Varje förmiddag tar vi dessutom emot 
obokade patienter på vår drop-in-mottagning för 
infektioner – ett mycket bra alternativ till närakuten. 
Det, tillsammans med våra generösa öppettider, gör 
att barnfamiljer kan få ihop sin tillvaro utan att 
behöva ta ledigt från jobb, skola eller dagis.

– Grundtanken med konkurrens inom vården är 
god. Som vårdgivare måste vi idag förtjäna dig som 
patient, vilket betyder att vi alltid väljer att satsa på 
det som kommer dig till del.

Eva Westerberg, Verksamhetschef
Carema Vårdcentral, Skogås


